РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2020 г.	                           п. Мама	                     № 123

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ, ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ

В связи с изменениями в составе антинаркотической комиссии муниципального образования Мамско-Чуйского района  по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Мамско-Чуйского района от 18 ноября 2019 года № 101 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии муниципального образования Мамско-Чуйского района  по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Мамский горняк».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района			                                   А.В. Морозов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мамско-Чуйского района
от 30 декабря 2020 г.  № 123

СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ, ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ
И ИХ ПРЕКУРСОРОВ

	Морозов Алексей Викторович
	-
	мэр Мамско - Чуйского  района, председатель Комиссии;

	Хоменко Евгений Николаевич
	-
	первый заместитель мэра Мамско-Чуйского района, заместитель председателя  Комиссии;

	Атанов Евгений Александрович
	-
	начальник ОП (дислокация пгт. Мама) МО МВД России «Бодайбинский»; заместитель председателя Комиссии

	Кочеткова Светлана Раисовна
	-
	главный специалист по делам молодежи и спорта администрации района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Балуткин
Николай Владимирович
	-
	глава Витимского городского поселения;

	Варламов Олег Борисович
	-
	главный врач ОГБУЗ «Районная больница п. Мама»;

	Морозов Юрий Васильевич
	-
	глава Луговского городского поселения;

	Полякова Елена Викторовна
	-
	исполнитель  региональной системы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании;

	Сосун Ольга Владиславовна
	-
	начальник  МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»;

	Швороб Юлия Николаевна
	-
	директор ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Мамско – Чуйского района»;

	Шпет Виктор Филиппович
	-
	глава Мамского городского поселения

[bookmark: _GoBack]